

پیام تبریک مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران به مناسبت روز صنعت و معدن

دکتر «اردشیر سعدهمجدی» مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در پیامی به مناسبت روز ملی صنعت و معدن با تبریک این رویداد مهم، از زحمات تمامی مدیران، کارکنان و سربازان جبهه تولید در حوزه صنعت و معدن به‌ویژه صنعت مس کشور تقدیر کرد.

به گزارش اخبارصنعت، متن پیام به شرح زیر است:

دهم تیرماه در تقویم ایران زمین به نام روز صنعت و معدن نامگذاری شده است تا از یک‌سو یادآور نقش مهم معدن در اقتصاد کشور و از سوی دیگر فرصتی باشد برای تقدیر و قدردانی از زحمات و تلاش‌های فعالان حوزه صنعت و معدن، خوشبختانه حوزه صنعت و معدن ایران در سال‌های اخیر مسیر رو به رشد و پویایی چشمگیری در مسیر افزایش تولید، توسعه پایدار و تقویت اقتصاد مقاومتی طی کرده است؛ با این حال بن بخش از اقتصاد آنچنان ظرفیت‌های فراوانی برای جهش در اقتصاد کشور و اشتغال‌زایی دارد که نیازمند برنامه‌ریزی‌های فشرده و استفاده همه‌جانبه از تمامی ظرفیت‌های انسانی و مادی است.در این میان، شرکت ملی صنایع مس ایران با نیم قرن سابقه و با مدد تجربه‌های فراوان بر آمده از دفاع مقدس و تحریم و با تکیه بر توان داخل در مسیر توسعه و جهش تولید گام برداشته است و تجربه عملیاتی سال گذشته شرکت مس نشان داد که خواستن توانستن است چراکه برای نخستین بار این شرکت موفق به ثبت رکورد تولید بیش از ۲۵۰ هزار تن کاتد در سخت‌ترین شرایط شد. بدون شک در شرایط کنونی مدیران بخش معدن بیش از هر بخش دیگری باید فرماندهی جهش در تولید و رشد اقتصادی کشور را تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری و دولت محترم و تدابیر وزارت صمت بر عهده بگیرند تا شاهد سربلندی ایران اسلامی در عرصه شکوفایی اقتصاد باشیم. در این شرایط، صنعت مس ایران از ابتدای سال جاری با یک برنامه‌ریزی دقیق و فشرده و با اتکا به تلاش مضاعف کارکنان صف و ستاد تمام همت خود را بر جهش تولید بی‌سابقه متمرکز کرده است به‌طوری‌که در سه‌ماهه نخست سال جاری در اکثر بخش‌ها رشد بیش از برنامه را ثبت کرده است و قطعاً با این انگیزه و امید روزهای خوبی دیگری برای صنعت مس کشور در سال ۹۹ رقم خواهد خورد. در پایان اینجانب روز ملی صنعت و معدن را به همه صنعتگران و معدنکاران کشور و هم‌چنین پرسنل سخت‌کوش صنعت مس کشور که با تلاش شبانه‌روزی نقش مهم و اساسی در تحقق برنامه‌های تولیدی و توسعه‌ای دارند تبریک عرض می‌کنم و آرزوی بهروزی، سلامتی و شادی روز افروز را برای ایشان و خانواده‌های گرامی‌شان دارم.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین بمناسبت روز صنعت و معدن

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین بمناسبت روز صنعت و معدن پیام صادر کرد.

به گزارش اخبارصنعت، متن پیام به شرح ذیل می باشد:
با آغاز انقلاب صنعتی و تحول در سبک زندگی مردم جهان، اهمیت روزافزون صنعت و معدن چشمگیرتر گردید. به گونه ای که دیری نپایید تا زندگی صنعتی جایگزین سبک سنتی اهالی این کره خاکی شد و گرایش و وابستگی به توسعه، فزونی یافت. پیش از آن قرن‌ها بود که نیاز بشر و کاوش به منظور یافتن راهی برای مقابله با مشکلات فراگیر زندگی که امنیت،سلامتی و آسایش او را تهدید می کردند باعث کشف معادن شد و طبیعت، هدیه بزرگ خود را به جهانیان بخشید.صنعتی شدن، یک انقلاب شاخص در پیوند میان صنعت و معدن شد و این اتفاق بزرگ و پیوستگی مبارک، زمینه ساز بهبودی روزافزون زندگی مردمان این کره خاکی گردید. به میمنت چنین اتفاق خجسته ای دهم تیرماه به نام روز بزرگ «صنعت و معدن» نامگذاری گردید و برگ زرین دیگری بر تقویم این دیار کهن اضافه شداینجانب این روز بزرگ را محضر تمامی تلاشگران و جهادگران این عرصه خطیر و جبهه اقتصادی به خصوص قهرمانان، رکوردداران و کارکنان شریف مجموعه بزرگ سنگ آهن گهرزمین که تلاش های زیادی را در راستای به ثمر نشاندن اهداف و برنامه های این شرکت نمونددن تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است با استعانت از خداوند متعال و در سالی که توسط مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) به نام «جهش تولید» نامگذاری شده است، شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش صنعت و معدن کشور باشیم.

پیروز و سربلند باشید
علی اکبر پوریانی – مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین

پیام مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت روز صنعت و معدن

مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت روز صنعت و معدن پیامی صادر کرد.
به گزارش اخبارصنعت،متن پیام به شرح ذیل می باشد:
دهم تیرماه در تقویم رسمی کشور ما به‌عنوان روز ملی صنعت و معدن ثبت‌شده است، روزی که یادآور حضور کارآفرینان مبتکر ایرانی در عرصه‌ای است که بخش بزرگی از تولید و ارزش‌افزوده اقتصاد ملی حاصل وجودی آن است، روز مردان و زنانی که در سنگر کار و تلاش، حافظ عزت، اقتدار و استقلال ایران اسلامی می‌باشند. این روز فرصتی است تا ضمن بزرگداشت و معرفی دستاوردهای یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی کشور که نماد پیشرفت، توسعه و روابط کارفرمایی در دنیای جدید است، بر نقش کلیدی گسترش مرادرات دو حوزه بانک و صنعت به‌عنوان عامل محرکه اقتصاد مولد و راه‌حل بسیاری از مشکلات مبتلانه جامعه تأکید شود.
بنابراین، به‌دین صنعت و معدن و درمجموع توسعه صنعتی در ذات خود علاوه بر دانش و فناوری و تلاش و کوشش و ابتکار به سرمایه‌گذاری نیاز دارد و این در حیطه و وظایف سیستم بانکی کشور است که با تجهیز و تخصیص اعتبارات کافی زمینه این مهم را فراهم آورد. توسعه صنعت عامل و پیش‌نیاز توسعه در همه بخش‌های اقتصاد است و “بانک” به‌عنوان عامل تأمین اعتبارات لازم فعالیت‌های اقتصادی نقش بی‌بدیل در توسعه صنعتی کشور ایفاء می‌کند. افزایش کمی و کیفی تولید و صادرات کالا و خدمات، تحقق اقتصاد متنوع و متکی بر منابع دانش و آگاهی و فناوری نوین، پشتیبانی از کارآفرینی و نوآوری و همچنین توسعه و هم‌افزایی و گسترش فعالیت‌های اقتصادی واجد مزیت نسبی ازجمله توسعه خدمات مهندسی و درنهایت توسعه پایدار و همه‌جانبه محصول همکاری دو نهاد صنعت و بانک به شمار می‌آیدازاین‌رو، بانک توسعه تعاون که وظیفه ذاتی آن تجهیز سرمایه و اعتبارات کارگشا و لازم بخش‌های مولد می‌باشد به‌عنوان تنها بانک تخصصی بخش مردمی تعاونی کشور در هر شرایطی و ازجمله در وضعیت موجود ناشی از اعمال تحریم‌های ظالمانه و شیوع بیماری همه‌گیر که باعث بروز مشکلاتی برای نگاهاهای تولیدی شده است؛ بی‌تردید تمامی مساعی، توان و قابلیت‌های حمایتی خود را به‌منظور فراهم نمودن امکان فعالیت کیفی‌تر و در همه حوزه‌های اقتصاد مطابق اهداف ترسیمی در سطح کشور به کار خواهد گرفت.بانک توسعه تعاون، با عنایت به شرایط حساس کنونی، با تشکیل کارگروه “جهش تولید” در اولین روز کاری سال جاری و درنهایت راهبردی مهم و دلسوزان این بخش به‌ویژه صنعت گران مبتکر و کارآفرین تبریک عرض می‌نمایم و امیدوارم با تلاش و هم‌افزایی تمامی عزیزان و دست‌اندرکاران بخش‌های مختلف اقتصادی کشور و با استعانت از خداوند قادر و متعال در مسیر توسعه و اعتلای ایران اسلامی توفیقات بیش‌ازپیش حاصل شود.

حجت‌الله مهدیان – رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل

اخبار صنعت

صنعت و معدن

مدیرعامل جدید «ومعادن» اعلام کرد:

حضور توسعه معادن و فلزات در عسلویه معدنی ایران



استفاده مشترک از فرصتها و منابع جدید گردید.

دکتر السّتی همچنین اضافه کرد: برای حضور موثر و جدی هلدینگ در منطقه سنگان موانعی وجود داشت و علیرغم تأسیس شرکت تهیه و تولید مواد فولاد شرق خراسان به منظور فعال شدن در آن محدوده، روند کار به خاطر عدم تأمین منابع مالی تقریباً متوقف شده بود که با پی گیری و مذاکرات و جلسات متعدد بحمداله این حرکت با محوریت «ومعادن» و مشارکت و همکاری فولاد خراسان و دیگر سهامدار عمده آن یعنی صندوق عشاير جانی دوباره گرفت .

وی با اشاره به اهمیت سنگان به لحاظ گستردگی و شرایط ویژه آن به عنوان قطب معادن سنگ آهن ایران افزود: بنا به دستور وزیر محترم رفاه، کار و امور اجتماعی مقرر شد ما و صندوق عشاير در اجرای طرح های این منطقه مشارکت کنیم، اولویت اول ما برای حضور در سنگان در قالب اجرای پروژه

عمده تمرکز «ومعادن» در امور سرمایه گذاری طی سالهای اخیر متوجه کسب درصد قابل توجهی از سهام برخی شرکتهای بزرگ حوزه معدن و صنایع معدنی فعال در زنجیره تولید فولاد (از استخراج و بهره برداری معادن سنگ آهن تا تولید شمش و قطعات فولادی) بوده است. با این حال، ایجاد تنوع بیشتر در پرتفوی سرمایه گذاری ها در چارچوب شرح وظایف مندرج در اساسنامه از راهبردهای جدی این مجموعه به شمار می رود.

به گزارش روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات، یونس السّتی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات در اینباره می گوید: گستردگی شرح فعالیتها در اساسنامه شرکت از یکسو و وجود زمینه های مثبت و موثر در بخش های مختلف این صنعت از سوی دیگر باعث می شود با انجام مطالعات لازم و تمهیدات مناسب، حضور و سرمایه گذاری در سایر معادن و صنایع فلزی و حتی صنایع مرتبط و زیرساختها نظیر انرژی و حمل و نقل مدنظر قرار گیرد.

وی افزود: ارتقای بهره وری و سودآوری سرمایه گذاری ها از طریق استفاده بهینه از ظرفیت های گروه از راهبردهای اصلی ما برای تأمین منافع بیشتر سهامداران به شمار می رود. لذا به منظور افزایش راندمان تولید و یا تکمیل زنجیره ارزش در سطح شرکتها و بازگشت برنامه ریزی شده سرمایه در همین مدت کوتاهی که در خدمت مجموعه بوده ایم اقداماتی را صورت دادیم. از نمونه این اقدامات می توان تلاشهای صورت گرفته برای تأمین مواد اولیه شرکتهایی چون گل گهر، گهرزمین، فولاد خراسان و کک طیس نام برد. مدیرعامل سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات در این باره توضیح داد: به منظور دستیابی شرکتهای گل گهر و گهرزمین به منابع جدید سنگ آهن و به ویژه حفظ فرصت ها و پتانسیل های سودآور در داخل گروه، اقدامات موثری انجام دادیم که نهایتاً منجر به عقد تفاهمنامه بین این شرکتها برای

مهندس تقی زاده مدیر عامل چادرملو بمناسبت روز صنعت و معدن پیام صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت صنعتی و معدنی چادرملو، متن پیام به شرح ذیل می باشد:

روز ملی معدن و صنعت فرصت مغتنمی است برای بازنگری در ظرفیت های عظیم معدنی کشور که به فرمایش مقام معظم رهبری می تواند بهترین جایگزین برای درآمدهای نفتی باشد .

با نگاهی عمیقتر و بررسی قابلیت های معادن در ایجاد اشتغال، تقویت بنیه اقتصادی مناطق کم برخوردار

فولاد خراسان در سال جدید برای اولین بار بیش از ۹۰ درصد

از کنسانتره مود نیاز خود را در استان محل استقرار و از مجموعه معادن «سنگ آهن سنگان خواف» در خراسان رضوی تأمین می کند.

به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با بیان این که دستیابی شرکت به منابع جدید کنسانتره و به ویژه حفظ فرصت ها و پتانسیل های سودآور در داخل استان از برنامه های فولاد خراسان است، افزود: ایجاد فرصت های جدید و اقدامات موثری که انجام داده ایم، عامل کسب توفیقات قابل توجهی در ارتقای میزان تولید و سودآوری است.

کسری غفوری در نشست مدیران روابط عمومی های نیشابور، که روز یکشنبه ۸ تیرماه ۱۳۹۹، در محل این شرکت برگزار شد، گفت: این موفقیت که با حمایت سهامداران عمده و هیات مدیره شرکت صورت گرفت، منجر به کاهش قابل توجه هزینه های حمل کنسانتره از دیگر استان ها به مجتمع خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به تحریم های یک جانبه آمریکا علیه «مجتمع فولاد خراسان» افزود: با اتکا به توان و تخصص کارکنان با غیرت شرکت، هر روز بیش از پیش مسیر پیشرفت و توسعه را



کشور بود و همچنین بعدهدی شرکای خارجی صنعت خودروی ایران در مقطعی کوتاه موجب وقفه و کاهش سرعت تولید بود، اما رامردمان و جهادگران عرصه صنعت کشور، با خلاقیت و همکاری توانستند، با عبور از این گلوگاه ضمن فراهم آوردن فرصت‌های جدید، آبرو و اعتبار برای تولید صنعتی کشور کسب کنند و در تعامل با مراکز دانشی و فناوری و همچنین بهره‌مندی از توان تخصص داخلی با ارایه دستاوردهای ارزشمند در این عرصه، چشم‌انداز امیدبخش و روشن برای صنعت کشور ترسیم کنند.

بی‌شک با عبور از این تالطم‌ها حالا می‌توان با اعتماد به نفس بیش تر و روحیه‌ای ارتقا یافته به دنبال فتح قله‌های دیگر بود. توفق در امر

، مجلس ، سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و مدیران در

همه بخش های اداری کشور باید به شکل مکمل یکدیگر ودر یک راستا عمل کرده و به گونه ای که به پیشبرد اهداف تحقق برنامه های توسعه سند چشم انداز و تحقق جهش تولید بعنوان شعار سال باشد.

تحریم های ظالمانه و جهش تولید

یکی از مهمترین موانع رشد و توسعه در بخش صنعت و معدن، تحریم های ظالمانه ای است که از سوی آمریکا حوزه اقتصاد و صنعت را هدف قرار داده است.نام گذاری مدیرانه سال جاری از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی؛ نشانه حمایت عالی ترین مقام نظام جمهوری اسلامی از تولید و صنعت به عنوان تنها راهکار برون رفت از شرایط حساس تحریم های ظالمانه، یک جانبه و غیر قانونی تحمیل شده، بوده و از همین رو تکریم و تجلیل تلاش گران این حوزه، قطعا موجب دلگرمی و افزایش انگیزه کارگزاران و کارآفرینان در تحقق وظیفه ملی جهش تولید، خواهد شد.

توجه به ساخت داخل و تولید کیفی
از دیگر مظاهر ترقی و تحرک در تولید ، پرداختن به مقوله ساخت داخل و کاهش آزربری با تمرکز بر هم افزایی و مشارکت جدی و پر شتاب در تولید کیفی و بیشتر می باشد که در این مسیر ضرورت اتمام طرح ها و پروژه های نیمه تمام و تحقق تولید کالای کیفی ساخت داخل، موجب افزایش تولید، ایجاد اشتغال،

ویژه

تولید دو و نیم میلیون تنی کنسانتره تحقق خواهد یافت. اتصال به پروژه های سنگان از حیث تأمین مواد اولیه مورد نیاز برای فولاد خراسان که از زیرمجموعه های این هلدینگ به شمار می رود حائز اهمیت است.

مدیر عامل «ومعادن» اظهار امیدواری کرد ظرف یک و نیم سال آینده پروژه مذکور به بهره برداری رسیده و مجموعه «ومعادن» بتواند نقش موثری در سنگان ایفا نماید.

دکتر السّتی از ظرفیت های باقیمانده کارخانه کک طیس و لزوم تأمین مواد اولیه مورد نیاز آن به عنوان یکی دیگر از مسائل درخور توجه و رسیدگی یاد کرد و افزود: در این رابطه برای تملک چند معدن زغال سنگ اقدامات جدی انجام داده ایم که در حال انجام مراحل قانونی آن هستیم و به محض نهایی شدن این امر اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

وی با یادآوری این نکته که سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات از طریق زیرمجموعه خود یعنی شرکت صباور در فولاد کردستان مشارکت دارد افزود: برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز فولاد کردستان با مسئولین مربوطه، از جمله استاندار محترم و ریاست صنایع و معادن استان مذاکره کرده ایم و مقرر شده است در منطقه به ما معدن بدهند تا مشکل تأمین مواد اولیه حل شود. این موضوع شامل معادن موجود و نیز احداث معدن جدید خواهد بود. شرکت صباور در سال گذشته تقریباً یک میلیون و نهصدهزارتن استخراج داشته که به همراه معدانی که ذکر شد مواد اولیه مورد نیاز فولاد کردستان را تأمین خواهد کرد.

مدیرعامل «ومعادن» در پایان خاطرنشان کرد: اعتقاد دارم در این مدتی که سهامداران به ما اعتماد کرده و این مجموعه را به عنوان امانت دست ما سپرده اند حداکثر تلاش خود را باید به کار گیریم تا امانتداران خوبی برای ایشان باشیم و بازدهی سرمایه گذاری ها را تا حدامکان بالا ببریم.

پیام مهندس تقی زاده مدیر عامل چادرملو بمناسبت روز صنعت و معدن



ای مستحکم و نیز با بکارگیری نیروهای مستعد

وکارآمد، استفاده از فناوری های نوین ، ایمن سازی، مدیریت صحیح و بهره برداری اصولی، به رشد و توسعه این بخش از اقتصاد کشور بیاوریشم .

ضمن تبریک این روز به تمامی فعالان بخش معدن و صنایع معدنی، آرزو می نمایم دست اندرکاران و تصمیم گیرندگان امور اقتصاد و توسعه کشور با نگاهی عمیقتر به جایگاه معادن و صنایع معدنی آینده ای روشن و امید بخش را برای این بخش از اقتصاد کشور به ارمغان آورند .

وی با اشاره به اقدامات فولاد خراسان، به عنوان بزرگ ترین

صنعت شرق کشور، برای تنظیم و ثبات بازار و کنترل قیمت مقاطع سبک فولادی افزود: نرخ های غیر معمول و غیرمنطقی در ماه های اخیر منجر به نارضایتی و سردرگمی خریداران مقاطع ساختمانی فولادی شده بود، که این شرکت در اقدامی داوطلبانه

با کاهش قیمت محصولات خود در راستای کاهش التهابات کاذب بازار و جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت آهن آلات، پیش قدم شدیم.

گفتنی است مجتمع سنگ آهن سنگان خواف در استان خراسان رضوی با ذخیره یک میلیارد تن یکی از ۱۰ معدن بزرگ



سنگاهن جهان و تأمین‌کننده مواد اولیه برای تولید ۱۷.۵ میلیون تن کنسانتره، ۱۵ میلیون تن گندله و پنج میلیون تن سنگ آهن در ایران است.

مجموعه کانسارهای سنگان با ۳۰ درصد ذخایر سنگ آهن کشور در وسعتی به طول تقریبی ۲۲ کیلومتر و عرض ۱۰ کیلومتر در ۳۰۰ کیلومتری جنوب شرقی مشهد، ۴۰ کیلومتری جنوب شرقی خواف و ۱۸ کیلومتری شمال شرقی سنگان در استان خراسان رضوی و نزدیک مرز افغانستان قرار دارد.

صنعتگران در دوران تحریم‌ها، آبرو و اعتبار تولید کشور بوده‌اند

داخلی‌سازی تولید پله و پایه‌ای برای تولید صادرات محور است. حالا که صنعت کشور توانسته است دستاوردهای ارزشمندی در داخلی سازی تولید داشته باشد، شایسته است با تغییر رویکرد و با هدف تولید صادرات محور، نسبت به توسعه در ساز و کارهای تولید و نوسازی زیرساخت‌های لازم با هدف ارتقای کیفی محصولات ارایه شده در بخش‌های مختلف تلاش کند.

بی‌تردید چنین اقدام مهمی نیازمند حمایت جدی دولت به‌ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت، برای رفع موانع تولید، احیا و نوسازی واحدهای صنعتی با جلب مشارکت و تعامل بخش خصوصی، نخبگان و دانشگاهیان است، چراکه تحقق «جهش تولید» در سایه این همکاری و حمایت امکان‌پذیر خواهد بود. ضمن این‌که تلاش‌گران عرصه صنعت نیز ضروری است در توسعه تولید و توجه به ساخت داخل و تقویت آن، همچنین تولید قطعات وارداتی با تکیه بر توانمندی نیروهای مستعد و پرتلاش داخلی، از هیچ کوششی دریغ نورزند؛ به عبارت دیگر، ضروری است همه بخش‌ها تلاش خود را برای بهبود فضای کسب و کار و ایجاد انگیزه و امید در جامعه به کار گیرند، تا دشمنی در حق این ملت و مرز و بوم ناکام بماند.

در پایان ضمن قدردانی مجدد از همه تلاش‌های انجام شده، فرارسیدن دهم تیرماه که مصادف با روز ملی صنعت و معدن است را به همه آن‌ها که در ارتقای افتخار صنعت کشور سهمی دارند، تبریک می‌گویم.

صنعت و معدن؛ موتور محرک اقتصاد ملی

علی امرایی ؛ مدیرعامل شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان

با نگاهی به توانمندبهای بخش صنعت و معدن، در خواهیم یافت که رونق کسب و کارهای رایج و مورد نیاز جامعه ۸۰ میلیونی ایران خود بزرگترین شبکه اقتصادی پایدار است که باید با یک برنامه ریزی مدون و مسوولانه، در صدد تحقق آن برابیم.باید اولویت سیاست‌های اقتصادی کشور بر نهادهنده کردن فرهنگ ارتقای کیفیت تولید ملی و مصرف کالای داخلی قرار گیرد.

تأمین امنیت سرمایه گذاری و پاسداشت محیط زیست

بطور کلی تحقق امنیت سرمایه گذاری و استقرار نظام عدالت اقتصادی و اجتماعی در جبهه تولید و اقتصاد ملی زمینه ساز یک دوره طولانی آرامش اقتصادی و رفاه اجتماعی خواهد بود. پرداختن به مساله آموزش و پژوهش و از جمله نکته دیگری که باید به آن توجه کرد. از دیگر الزامات توسعه صنعت و معدن توجه به مسوولیت های اجتماعی و حفظ محیط زیست است. وظیفه انسانی و اسلامی شهروندان در احترام به طبیعت، رعایت مسایل زیست محیطی و مدیریت بهینه منابع آب و انرژی بسیار حایز اهمیت است. باید در بهره گیری از منابع خدادادی حساسیت ویژه ای داشته باشیم و برای شکر گذاری از استفاده از منابع خدادادی، با رفتار صحیح و ایفای مسوولیت های اجتماعی، در تأمین منافع مشترک فرهنگی و اجتماعی شرکای تجاری و جامعه تلاش مجدانه ای داشته باشیم.